A carne deverá apresentar boa qualidade de conservação

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND.
V. UNIT

(R$)
V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 1.521.231,08 (um milhão, quinhentos e vinte e um mil, duzentos e trinta e um
reais e oito centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Este estudo técnico preliminar adota a decisão pelo parcelamento da aquisição de
merenda escolar para o município de Piquet Carneiro/CE. As justiBcativas para essa
escolha incluem: